
Hantering av Startsida i Ansökan Vux,
SFI, YH

Edlevo kommer laddad med en mall som ska modifieras utifrån era behov av information till
sökande. Mallen består av två kolumner där delen till vänster har bilder och valfria texter.
Kolumnen till höger kommer med förlag på rubriker i olika boxar. Den mall som skickas med
är responsiv, det vill säga den anpassar sig till olika skärmbredder och även i mobila enheter
och kan inte ändras.

Obs! Ingen informationssida visas för sökande förrän det finns en sida som är publicerad, se
nedan!

Skapa startsida
För att skapa en startsida utifrån mallen gör du så här:

Välj Inställningar under menyval Ansökan för respektive skolform1.
Klicka på flik Startsida2.
Välj sida som heter Mall i listan om den inte är vald3.
 Klicka på Ändra4.
Gör önskade ändringar i editeringsverktyget eller via avancerad editering (se nedan)5.
Klicka på Tillbaka6.
Klicka på Spara när du är klar7.
Det skapas nu en sida i listan med sidor som får namnet utifrån datum och tid när den8.
redigerades samt ”Utkast”.

Du kan skapa flera utkast, upp till 5 stycken och välja vilken som ska publicera.

Förhandsvisa

När du skapat ett utkast kan du förhandsgranska det och se hur det ser ut för sökande
genom att klicka på Förhandsvisa. Observera att vi inte förhandsvisar själva flikarna för
kurskatalog och informationssida. Utan bara själva startsidan.

Publicera / avpublicera

Om utkastet som skapats ska visas för sökande klickar du på Publicera. Detta skapar då en
flik som heter Info för sökande.

Om du vill ta bort en publicerad sida helt så går det att välja den publicerade sidan och välja
Avpublicera. Fliken Info försvinner då för sökande.

Ändra 

Välj det utkast eller den publicerade sidan som ska ändras1.
Se steg 5-8 i Skapa ovan2.
Vem som ändrat en sida/utkast visas uppe till höger3.
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Engelska
För att uppdatera den engelska mallen och publicera den så behöver du byta språk i
systemet till Engelska. När du gjort det så följer du stegen ovan för att skapa och publicera
en startsida på engelska.

Avancerad editering
Startsidan som skapas baseras på HTML-kod. Det går att helt ersätta mallen med egen
HTML, eller göra mer avancerade justeringar i själva mallen. För att komma till HTML-läge
och editera/ersätta HTML så klickar du på ” < > ” till höger i editeringsläge.

Skapa nytt informationsblock i den högra kolumnen

Markera och kopiera all text i ett befintligt block1.
Ställ markören i slutet av texten i ett block och tryck retur så att markören är på egen2.
rad i slutet av blocket
Klistra in3.
Den kopierade texten och blocket som kopierades läggs nu under det block där4.
markören stod på
Editera det nya blocket5.

 


